
Petneháza Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

 11/2013.(IX.25.)  

önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások térítési díjairól szóló 
8/2011.(XI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Petneháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993.évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) 
pontjában, 26 §-ában, 32.§ (3) bekezdésében, 33. § (7) bekezdésében, 37/A. § (3) 
bekezdésében, 38. § (9) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 47. § (1) bekezdésében,       
50. § (3) bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében és 132. § (4) bekezdésében, a közigazgatási 
hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 19. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában biztosított feladatkörében,        
a 42. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva - a következőket rendeli el: 
 
 
1. §  A személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások térítési díjairól szóló 

8/2011.(XI.30.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„A szociális étkezés térítési díjának összege a kérelmező jövedelmének függvényében: 
- 30.000,-Ft alatti jövedelemnél: 240,-Ft/adag + 10,-Ft/adag kiszállítási díj; 
- 30.001,-Ft és 48.000,-Ft közötti jövedelemnél: 325,-Ft/adag + 10,-Ft/adag kiszállítási 

díj; 
- 48.001,-Ft feletti jövedelemnél: 455,-Ft/adag + 10,-Ft/adag kiszállítási díj. 
A kiszállítási díjtól az önkormányzat eltekinthet.” 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Petneháza, 2013. szeptember 24. 
 
 
 
                          Majoros Péter Pál                                              Czakó Sándor 
                               polgármester                                              címzetes főjegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: e rendelet kihirdetésre került a Közös Önkormányzati Hivatal 

hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 2013. szeptember 25. napján. 
              Levétel időpontja: 2013. október 04. napja. 
 
 
 
                                                                                            Czakó Sándor 
                       címzetes főjegyző  


